
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.4_10/03/2021 

 

Attālinati ZOOM platforma 

2021.gada 10.martā 

Plkst. 19:30-22:00 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2021. gada 10. martā 

valdes sēdē piedalās 4 (četri) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Kristaps Igars- Viceprezidents; 

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre; 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 

Vineta Lupika- Sportistu un veterānu (Masters) komisijas vadītāja.  

 

Valdes sēdes vadītāja: Ģenerālsekretāre Evita Jaunbauere 

Sapulces protokolētāja Evita Jaunbauere 

 

Valdes sēdes dienas kārtībā:  

1. LAF Kontrolnormatīvu izmaiņas. 

Agita Puriņas ziņo, ka Covid 19 ierobežojumu dēļ nav iespējams pilnvērtīgi 

trenēties sporta skolu audzēņiem, izmantot iekštelpas un baseinu peldēšanai. Tāpat 

ir aizliegts rīkot sacensības, kas neatbilsts noteiktiem kritērijiem. Sacensības sporta 

skolu audzēkņiem parasti ir kā pārcelšanas kritērijs uz nākamo grupu saskaņa ar 

Ministru kabineta Nr.508 noteikumiem (29.08.2017) un vai federāciju izstrādati 

kontrolnormatīvi. LAF iepriekšējos kontrolnormatīvos  kā viens no kritērijiem ir 

peldēšana, kas pašreizējā situācijā ir neiespējama, tāpēc treneru komisija izskatīja 

iespējas un nobalsoja par kontrolnormatīvu mainīšanu. (Pielikums nr.1) 

 

BALSOJUMS par LAF kontrolnormatīvu izmainīšanu: 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

LAF prezidents

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA x

KOPĀ 4 0 0  
 

LĒMUMS: Valdei balsojot vienbalsīgi PAR – LAF kontrolnormatīvi tiek mainīti 

saskaņā ar Pielikuma norādīto. 

Konstrolnormatīvi ir jāpublicē LAF mājaslapā. 

 

2. LSFP līguma treneru algas; 



Evita Jaunbauere ziņo, ka šogad LSFP līgums sava būtībā apvieno iepriekš esošos 

līgumus- Treneru algas un sacensību organizēšanas un administratīvos izdevumus. 

LAF valdei ir jāpieņem lēmums par treneru algu summa piesķiršanu un trenerus, 

kuriem tas ir jāpiešķir. 2020. gada algu budžets  bija 7 500 EUR uz 4 cilvēkiem. 

Agita Puriņa informē, ka ieprieksejos gados treneriem tas tika piešķirts par sportistu 

sasniegtiem rezultātiem aizvadītajā sezonā, tāpēc Agitas priekšlikums ir:  

Ilze Krūze: Laine Rumpe (JW2x) un Olga Svirska un Evita Bole (LW2x) 

neskatoties uz to, ka meitenes trenējas jau pie citiem treneriem. 

Elita Krūmiņa- Ance Veļičko (JW2x)  

Sandra Bremze vai Gunta Rotšteina- Ģirts Sokolovs,  

Agita- Jānis Timbors.  

Debates: Vineta uzskata, ka par Ģirtu būtu jāsaņem vienai no trenerēm algu, kur 

būtu jānoskaido, kurai šis sportists ir. Ja tomēr treneres uzkasta, ka abas trenē, tad 

kopējais algu budžets būtu jadala uz četri un Sandra un Gunta saņem katra pusi no 

¼ daļas. 

 

BALSOJUMS par algas piešķiršanu sekojošiem treneriem, kur algas fonds tiek 

dalīts uz četrām daļām: 

# Ilze Krūze- Laine Rumpe, Olga Svirska, Evita Bole; 

# Elita Krūmiņa- Ance Veļičko; 

# Sandra, Gunta- Ģirts Sokolovs 

# Agita Puriņa- Jānis Timbors; 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

LAF prezidents

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA x

KOPĀ 3 0 1  
 

LĒMUMS: ar trim balsīm PAR un vienu ATTURĀS valde atbalsta lēmumu 

piešķirt LSFP algas finansējumu 5 treneriem, ko dala 4 daļās. 

 

 

BALSOJUMS par kopējo treneru Algas budžeta summa - EUR 7000 (septiņi tūkstoši 

eiro) 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

LAF prezidents

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA x

KOPĀ 4 0 0  



LĒMUMS: valde vienbalsīgi nolemj par EUR 7000 (septiņi tūkstoši eiro) 

novirzīšanai treneru algu budžetā. 

 

3. LSFP budžeta izskatīšana: 

Evita Jaunbauere ziņo, ka neskatoties, ka līdz 12.03.2021 ir jāparaksta līgums ar 

LSFP, tomēr budžeta tāmi drīkst iesniegt vēlāk, tiek noprezentēta piedāvatā tāme 

un tās budžeta sadalījums, kur Agita piedāvā paredzēt izmaksas starptautiskām 

sacensībām, Kristpas piedāvā pārdalīt lielāku izdevuma pusi uz sakaru 

pakalpojumiem (rāciju kanālu īre).  

Lēmums netiek pieņemts, vēl tiks pārskatītas budžeta pozīcijas un nakamā tuvākā 

valdes sēdē tā tiks pieņemta. 

 

4. LSFP līgums: 

Evita Jaunbauere ziņo, ka sasaucot sapulci bija uzdevusi katram iepazīties ar savu 

līguma daļu, kur federācijai ir jāizpilda noteikti līguma punkti attiecībā uz 

informāciju LAF mājaslapā. Pēc izskatītajiem punktiem mums trūkst: 

# Reģistrēto sportistu saraksts - tika izteikts priekšlikums sagatavot sarakstu ar 

sportistiem, kuri būs iemaksājusi gada licensces maksu. Šo informāciju būs jāiesūta 

biedrību pārstāvjiem. 

# atjaunot federācijas izpildinstitūcijas datus - Evita atjaunos; 

# Antidopinga sadaļa - LAF majaspalā nav sadas sadaļas, bet ir japaskatās, kāda tā 

izskatās citās federācijās un jāuztaisa līdzīgu. Pie kam LSFP līgumam ir saistošs arī 

Antidopinga līgums, kuram arī jābūt parakstītam.  

Agita Puriņa informē, ka līgumā ir norādītas tādi līguma punkti, kurus fiziski 

nevarm izpildīt, piemēram par telpām, kādas ir jānodrošina parbaudes laikā.  

Agita ir pilnvarota sazvanīt Antidopinga biroju un noskaidrot interesējušos 

jautājumus. Tādus, kā telpas un iespēju noorganizet semināru/ kursus par dopingu. 

 

5. LAF Gada pārskats 

Evita Jaunbauere informē, ka LAF gada pārskata dati ir gandrīz sagatavoti un ir 

vienošanās ar Renati Līni, ka viņa prezentēs 2020. gada izpildi. 

Ir plānots elektroniskā veidā izsūtīt svētdienas vakarā visiem biedriem informāciju. 

Nosūtot e-pastu, tiek pierakstīti  norādījumi par ZOOM sapulces noteikumiem, ka 

kopsaulces laikā biedru pārstāvja kamerai ir jabūt ieslēgtai. 

 

6. Atbilde Elksniņa iesniegumam. 

Evita Jaunbauere informē, ka ir runājusi ar diviem juristiem un abi ir apstiprinājuši, 

ka vēstulē atbilde ir jasniedz pēc būtības un īsi. 

BALSOJUMS par vēstules noformēšanu pēc būtības un īsi kodolīgi: 

 

Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

LAF prezidents

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA x

KOPĀ 4 0 0  



 

 

7. Treneres S. Bremzes lūgums attiecībā uz Development testa datumiem; 

Evita Jaunbauere informē, ka zvanīja trenere Sandra Bremze un lūdza izskatīt 

iespēju viņu sportistiem testu veikt 25.03.2021 un 26.03.2021 (viena diena pēc noteiktā 

termiņa). Trenere pamatoja, ka dažiem sportistiem ir vēl veselības pārbaudes, kuras ir 

aizkavējušās deļ esošās situācijas un arī pieejas telpām ir strikti sadalītas sporta skolā.  

BALSOJUMS par testa pēdējā datuma pārcelšanu uz 26.03.2021. 

 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

LAF prezidents

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA x

KOPĀ 4 0 0  
 

LĒMUMS: valdei balsojot vienbalsīgi tiek pieņemts lēmums Development testa pēdējo 

datumu noteikt 26.03.2021. 

Informācija jāizsuta visiem treneriem un janopublicē  LAF majaslapā. Rezultātus jāiesūta 

līdz 26.03.2021 pl 23:59. 

 

 

8. Ludmilas vēstule (e-pasts) par izlases dalībniekiem; 

Evita Jaunbauere informē, ka LAF ir saņēmis e-pastu no treneres Ludmilas Ivanovas 

ar lūgumu nosūtīt sporta pārvaldei sarakstu ar LAF izlases dalībniekiem/ 

kandidātiem 

Valdes lēmums ir atbildēt e-pasta par to, ka izlase ir publicēta mājaslapā. Šo testu 

var veikt arī tie, kuri nav izlases kandidātu sarakstā, ievērojot noteiktos 

ierobežojumus, jo tās nav sacensības, bet traktējas kā kontrolnormatīvi. 

Evita Jaunbauere sazvana treneri un noskaidro sī jautājuma būtību.. 

 

9. Covid19 ierobežojumu izmaiņas: 

Agita Puriņa informe, ka Covid19 ierobežojumu izmaiņu dēļ Izlases kandidāti no 

15 gadiem var piedalīties sacensībās. Līdz ar to LR čempionāts garajā distancē 

varētu notikt, jo tie ir 2006. Dz.gadi, un laivu klases ir 1x un 2-. 

Pagaidām 6.04.2021 un tad nolemjam par sacensībam un atlasi uz Eiropas Junioru 

čempionātu. 

 

10. LOK Olimpiskais drafts - projekts 

Evita Jaunbauere informē, ka no airēšanas ir pieteikušās 3 divnieku komandas un 

viena individuālā.  

Daugavpils - Evita Franckēviča-1x 

Jelgava - Oskars Dervins un Romeo Mednis-2x 

Jelgava – Patriks Strazds un Andrejs Kļaviņš - 2x 

MSĢ Jurmala - Laine Rumpe un Ance Veļičko- 2x 



Priekšlikums: tad kad LOK publicēs savos soc tīklos , tad arī mēs publicējam 

savus pieteiktos kandidātus 

11. Vieglsvaru meiteņu divnieka izdevumu tāme: 

Evita Jaunbauere informē, ka vieglsvaru meiteņu budžeta nauda - iesniegtā tāme 

pārsniedz pašreizējās prasības. Ir plānot lūgt LOK atbalstu. 

 

 

 

LAF ģenerālsekretāre: 

______________________________Evita Jaunbauere  

 

Valdes sēdes protokoliste: 

______________________________Evita Jaunbauere  



 

Pielikums nr.1 

 
Latvijas Airēšanas federācijas  kontrolnormatīvi sporta skolu 

grupu pārcelšanai 

   
SSG- MT1 grupu pārcelšanas kontrolnormatīvus izstrādā konkrētā izglītības iestāde 

Mācību treniņu grupa  2. mācību gads (MT-2)*   

Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  250m 01:30 01:35 

sKross 1600m 08:50 10:00 

Pietupieni  1min 15x 15x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
1min 

15x 15x 
   

Mācību treniņu grupa  3. mācību gads (MT-3)*   

Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  250m 01:20 01:30 

Kross 1600m 08:30 09:40 

Pietupieni  1min 20x 18x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
1min 

20x 18x 

   

Mācību treniņu grupa  4. mācību gads (MT-4)*   

Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  500m 02:20 02:45 

Kross 1600m 08:10 09:20 

Pietupieni  1min 25x 20x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
1min 

25x 20x 

   

Mācību treniņu grupa  5. mācību gads (MT-5)*   

Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  500m 02:10 02:30 

Kross 1600m 07:50 09:00 

Pietupieni  1min 27x 22x 



Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
1min 

27x 22x 

   

Mācību treniņu grupa  6. mācību gads (MT-6)*   

Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  1000m 04:15 04:40 

Kross 1600m 07:30 08:40 

Pietupieni  1min 30x 25x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
1min 

30x 25x 

   

Mācību treniņu grupa  7. mācību gads (MT-7)*   

Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  1000m 03:50 04:15 

Kross 1600m 07:10 08:20 

Pietupieni  1min 35x 30x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
1min 

35x 30x 

   

Sporta meistarības pilnveidošanas grupa 1. mācību gads (SMP-1)*  
Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  2000m 07:50 08:30 

Kross 3000m 14:00 16:00 

Pietupieni  2min 55x 45x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
2min 

55x 45x 

   

Sporta meistarības pilnveidošanas grupa 2. mācību gads (SMP-2)*  
Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  2000m 07:40 08:20 

Kross 3000m 13:50 15:50 

Pietupieni  2min 60x 50x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
2min 

60x 50x 

   

Sporta meistarības pilnveidošanas grupa 3. mācību gads (SMP-3)*  
Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  2000m 07:30 08:10 



Kross 3000m 13:40 15:40 

Pietupieni  2min 65x 55x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
2min 

65x 55x 

   

Augstākās sporta meistarības pilnveidošanas grupa*  
Kontrolnormatīvi Zēni Meitenes 

Airēšanas trenažieris Concept II  2000m 07:20 08:00 

Kross 3000m 13:30 15:30 

Pietupieni  2min 70x 60x 

Vēdera prese (rokas sakrustotas uz krūtīm) 
2min 

70x 60x 

   

*Piezīme   
Lai grupas izglītojamo pārceltu nākamā grupā ir nepieciešams izpildīt divus 
kontrolnormatīvus. 

  



10.03.2021  VALDES SĒDES APMEKLĒJUMS  

Valdes loceklis Paraksts 

– LAF prezidente 
 

 

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre 
 

Paraksts 

Kristaps Igars-  viceprezidents 
 

Paraksts 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 
 

Paraksts 

Vineta Lupika- Sportistu un veterānu 
(Master) komisijas vadītāja 
 

Paraksts 

- Tiesnešu komisijas vadītāja 
 
 

 

 

 


